年　　月　　日
南城市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
通　行　承　諾　願　い
　下記のとおり　　　　　　　　　　　　　新築工事を計画しておりますが、当該敷地と市道（　　　　　　　　線）との間に南城市の所有する（　　　　　　　）があり、その（　　　　　　）を建築物完成後に継続して、通路として通行使用する事を承諾願います。
記
１．目　　的　：
２．工事場所　：
３．敷地面積　：
４．工事期間　：　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
５．設 計 者　：
　　　　　　　　TEL　　　（　　　）
６．事前協議　：   年　月   日に南部土木事務所 建築班(担当者名 　　　)と事前協議済
添付図面
○敷地関係位置図（※市道へ接続するまでの概要図）
○案内図
○建物配置図
○建物各階平面図
○建物立面図（４面）
○現況写真（※該当道路を朱書き表示）
○工作物詳細図（※道路敷き等に築造がある場合。）